LEGAL ALERT
RETIFICAÇÃO E REPUBLICAÇÃO DA DECLARAÇÃO DE RETIFICAÇÃO

À NONA ALTERAÇÃO AO CÓDIGO DOS CONTRATOS PÚBLICOS

Foi hoje publicada, em Diário da República, a , que corrige Declaração de Retificação n.º 42/2017

e republica a , que retificou o Declaração de Retificação n.º 36-A/2017, de 30 de outubro

, que procedeu à nona alteração ao Decreto-Lei n.º 111-B/2017, de 31 de agosto Código dos

 (CCP).  Contratos Públicos

A alteração ao CCP entra em vigor no dia 1 de janeiro de 2018.

A MLGTS está disponível para o esclarecimento de qualquer questão adicional.

João Tiago Silveira [+info]

Margarida Olazabal Cabral [+info]

Ana Robin de Andrade [+info]

www.mlgts.pt

http://data.dre.pt/eli/declretif/42/2017/11/30/p/dre/pt/html
http://data.dre.pt/eli/declretif/36-a/2017/10/30/p/dre/pt/html
http://data.dre.pt/eli/dec-lei/111-b/2017/08/31/p/dre/pt/html
http://data.dre.pt/eli/dec-lei/18/2008/p/cons/20171130/pt/html
http://data.dre.pt/eli/dec-lei/18/2008/p/cons/20171130/pt/html
http://www.mlgts.pt/equ_detail.php?cat=SOC&aID=2255
http://www.mlgts.pt/equ_detail.php?cat=SOC&aID=186
http://www.mlgts.pt/equ_detail.php?cat=ASE&aID=73
http://www.mlgts.pt/